Potrus presbyier Ecclesise Alexandrinœ et Pri-

miccrius notarius cxplevit. Acacius verô et

Tlieodotiis nec vénérant nec vocati fuerant ad

S. synodumultestimonium adversùs Nestorium

proferrent ; non erant ergo testes propriè et

stricte sumpti. Cùni autem ex plurium litis

instrumeniornm lectione jam appareret Nes-

lorii inipietas, piacuit Palribus nt ad majorem

rei conUrmationera ambo auditas à se ex ore

Nestorii tribus antea diebus blaspbemias coram

sacra synodo edissererenl. Atqui propter testi-

monium sic prolatum necjurenaturali, nec jure

canonico à nuinere judicis arcebantur; ergo.

Obj. 5"
: Sacris canonibus praescriptum est,

ut ires admonitiones juridic* totidem diebus

distinctis fiant. Ergo eâdeni die 22 Junii non

poluit INestorius bis citari, quod tamen factum

est. Resp. Hune usuni olini non obtinuisse.

Ipsi Patres Epbesini duas priores monitiones

Joanni Antioclieno unà eâdemque die IG Julii

significaverunl actione 4, p. 638 et 642, et

Dioseorus in eoncilio Chalcedonensi gene-

rali IV, ter eàdem die citatus est, T. 4 concil.

pag. 584, 596 et 416.

Obj. 4°
: Etsi prima aclio à primo diluculo

in noctem obductam duraverit, liquet tamen

lempus causse Nestorii examinandae inipensum

impar tantonegotio fuisse ; ergo, etc. Negoant.

Namque Patres concilii tum antequàm Ephe-

sum se conferrent , tum maxime diebus illis

quindecim àPenlecoste usque ad diem Junii 22,

quâ actio prima celebrala fuit, elapsis, causae

Nestorii cognoscendse sese parare potuerant, et

reipsà paraverant. Testes sunt Socrates, lib. 7

Hist. cap. 54, et Liberatus, Rreviar. cap. 5,

episcopus per illud tempus dilationis synodi

expendisse quœstionem Incarnationis, et utrum

BeataVirgoDeipara appellanda esset diligenter

examinasse. De re igitur Patrihns inaudilà et

pr;regrinâ non agebalur, ut dictum est. Omnc

litis instrumentum praestô orat. Hal)el)aulur

lestes idooei. CoUectse fuerant SS. doctorum

^52

sententiM ,
qtiibtts excel-pta ex sefmonibus

jNestorii lestimonia conferrentur. Denique ex

aclis concilii maiiifestum est Patres prima illâ

actione nihil liorum omisisse, quai ad certam

et juridicam inquisitionem poterant desiderari-

Vide supra. Ergo, etc.

Obj. 5" : Illud judiclum canonicum non fuit

,

qnod suiïragiis vi extorlis iatum est, Atqui

S. Cyrillus adjuvante Memnone Ephesino epi-

scopo vim Patribus intulit ut eorum adversùs

Nestorium sulTragia extorqueret. Sic enim lo-

quuntur episcopi Joanni adhérentes in Epis-

tolà ad populum Constautinopolit. : < Ephesum